平成 23 年 6 月 23 日

株 主 各 位

東京都中央区新川一丁目２４番４号

大 豊 建 設 株 式 会 社

代 表 取 締 役   水 島 久 尾

第６２回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

「第６２回定時株主総会招集ご通知」の記載に誤りがございますので、お詫び申

し上げますとともに、下記のとおり謹んで訂正申し上げます。

記

訂正箇所（下線は訂正箇所を示します）

該当頁 訂正項目 正 誤

３６頁

６．金融商品に関する注記

(2) 金融商品時価等に関する事項

 ②受取手形・完成工事未収入金等

  時価（B）

46,496 百万円 49,496 百万円

以上